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Kære alle sammen

Det her et stort og historisk øjeblik – ikke kun for mig personligt, men for
Gladsaxe og for det fællesskab, vi alle er en del af. 

Leonard Sweet sagde engang:

“The future is not something we enter. The future is something we create.”

Og det er egentlig det, vi gør her i dag. Vi skaber fremtiden for Gladsaxe –
sammen.

Først vil jeg gerne takke konstitueringspartierne for tilliden. I har vist mig en
stor ære og betroet mig et stort ansvar. Tusind tak for det. Jeg glæder mig til
samarbejdet i de kommende år.

Jeg vil også gerne rette en helt særlig tak til Socialdemokratiet i Gladsaxe – og
især til borgmester, Trine Græse. Trine, du har med dedikation, dygtighed og et
enormt engagement sat dit præg på Gladsaxe gennem rigtig mange år. Du har
været en stærk borgmester, og du efterlader et solidt fundament. Jeg håber, at
når skuffelsen har lagt sig, at vi kan rykke sammen og fortsætte arbejdet for
Gladsaxe og for gladsaxeborgerne – for det skylder vi dem.

Jeg vil i hvert fald række hånden ud. Både til Socialdemokratiet og til Dansk
Folkeparti, som ikke er en del af konstitueringen. Jeg vil i hvert fald gøre mit for
at vi samarbejder bredt og alle inkluderes og involveres i arbejdet for Gladsaxe.
Og jeg lover at være borgmester for hele byrådet – og for hele Gladsaxe.
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I dag vil jeg også gerne takke alle dem, der har været en del af min rejse hertil:
mine forældre, min elskede kone, min bror som ikke er blandt os mere, min søn,
venner, familie, partikammerater. Og en stor tak til mine byrådskolleger gennem
mange år – både dem jeg har været enig med… og dem, der har gjort mit
blodtryk til en kendt gæst i det røde felt. I har alle været med til at forme mig
som politiker og som menneske. Tusind tak for hver eneste debat, hver eneste
beslutning, hver eneste samtale. Jeg står her i dag på skuldrene af mange.

Men lad mig sige det fra hjertet:

Det stod ikke skrevet nogen ste der, at en knægt fra den anatolske højslette
vokset op under fattige og beskedne kår en dag skulle stå i Gladsaxe og blive
borgmester.

At jeg står her i dag, er kun muligt, fordi Danmark og Gladsaxe er steder, hvor et
barn af gæstearbejdere kan få muligheder, uddannelse, en stemme og håb.

Jeg er formet af den velfærdskommune og den velfærdsstat, vi alle er en del af.
De værdier, vores fællesskab vores bygger på – demokratisk sindelag, lighed med
kønne, solidaritet, ansvar og tillid – er værdier, jeg bærer med mig hver eneste
dag. 

Og jeg lover jer: Jeg vil passe på Gladsaxe.

Jeg vil passe på velfærden, på fællesskabet og på de mennesker, der får vores
kommune til at hænge sammen. Det her er et stort øjeblik – både for mig og for
Gladsaxe – og jeg vil gøre alt, hvad jeg kan, for at leve op til det.

Tak for tilliden. Og tak for modet til at skabe noget nyt sammen.

Og som Leonard Sweet sagde: Fremtiden er ikke noget, vi går ind i. Det er
noget, vi skaber.

Og nu går vi videre til dagsordenen.

Kilde
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